MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0427/2017

        PRÓ- REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do Regimento Geral da

UNIFAP e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico n° 7/2017-

CCLF/SANT/UNIFAP, de 09 de Janeiro de 2017.

RESOLVE:

        Art. 1º - Instituir a Comissão encarregada de Analisar em Caráter Extremamente

Excepcional e Restrito os PAIDs dos servidores pertencentes à carreira do

Magistério Superior em Estágio Probatório lotados no Campus Santana, desta

Universidade, composta pelos membros abaixo, sob a presidência do primeiro.

        Art. 2º - Esta Portaria tem vigência de 30 dias a contar a data de assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 03/03/2017 por 2206638 - MARGARETH GUERRA DOS SANTOS,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1261/2016-UNIFAP e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2126551 DEIZON DA SILVA ROCHA
2 2118670 ALDO DO SOCORRO ALMEIDA NATIVIDADE
3 2280615 SILJANE DOS SANTOS SAMPAIO SILVA
4 2197531 RUAN DOS SANTOS PEREIRA